MP11 - Paracambi - Vassouras S/VIA - Urbano sem Ar Condicionado - VIACAO PROGRESSO E TURISMO LTDA.

£= Linha » Paracambi - Vassouras

NUMERO

MP11

MP11

$ Tarifas daLinha » Paracambi- Vassouras

LIGAGAO

Paracambi - Vassouras

Paracambi - Vassouras

EMPRESA

191 - VIAGAO PROGRESSO E TURISMO S/A.

191 - VIAGAO PROGRESSO E TURISMO LTDA.

CARACTERISTICA

Urbano sem Ar Condicionado

Urbano sem Ar Condicionado

TIPO LIGA(;AO LIGA(;AO VALOR VALOR PROMOCIONAL VALIDADE
Linha Paracambi - Vassouras R$ 12,05 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
Secdo Engenheiro Paulo de Frontin - Paracambi RS 3,00 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
Segdo Engenheiro Paulo de Frontin - Mendes R$ 2,55 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
Segdo Mendes - Ponte do Rocha R$ 2,05 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
Segdo Ponte do Rocha - Vassouras RS 3,60 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
Secgdo Mendes - Paracambi RS 5,80 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
Secdo Engenheiro Paulo de Frontin - Vassouras RS$ 8,25 TARIFA PROMOCIONAL EM DESENVOLVIMENTO
@ Horarios por intervalo da linha » Paracambi - Vassouras

ORIGEM H.INICIAL H.FINAL INTERVALO SEG TER QUA QuI SEX SAB DOM
Vassouras 05:30 06:10 20

Vassouras 07:00 09:00 60

Vassouras 07:30 09:00 30

Vassouras 10:50 12:20 30

Vassouras 16:50 18:50 60

Vassouras 04:00 06:00 60

Vassouras 06:50 15:50 60

Paracambi 06:00 07:00 30

Paracambi 12:00 13:00 30

Paracambi 13:00 14:30 45

Paracambi 06:15 07:00 45

Paracambi 09:20 10:20 30

Paracambi 11:30 14:00 30

Paracambi 14:00 16:00 60

Paracambi 16:00 17:00 30



ORIGEM

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

@ Horarios pre-definidos da Linha » Paracambi - Vassouras

ORIGEM

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

H.INICIAL

18:30

05:25

08:20

11:25

SAIDA

03:00

03:50

04:35

05:30

06:40

09:50

10:10

10:50

11:55

13:00

14:00

14:30

14:50

15:20

16:10

17:00

17:40

18:10

19:00

19:40

20:40

22:20

03:50

04:35

05:30

06:00

06:45

09:50

10:10

13:00

H.FINAL

20:30

07:25

10:20

17:25

SEG

INTERVALO

60

60

60

60

TER

SEG

QUA

TER

Qui

QUA

QuI

SEX

SAB

SAB

DOM

DOM

FER



ORIGEM

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Vassouras

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

SAIDA SEG TER QUA QuI SEX SAB DOM FER
14:00
14:50
15:20
16:00
19:40
20:40
22:20
06:50
16:10
16:50
17:30
18:00
19:00
20:40
22:20
05:20
07:50
08:45
09:50
10:20
11:10
15:10
16:00
16:30
17:10
18:00
18:30
19:15
19:45
20:20
20:50
21:40
22:20
23:45
05:20
08:20
09:20
11:05

11:30



ORIGEM

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

Paracambi

SAIDA SEG TER QUA
17:40
18:30
21:40
22:20
23:45
08:20
11:25
18:00
19:10
19:45
20:45
22:15

23:45

Q Itinerarios de IDA da Linha » Paracambi - Vassouras

TIPO

Terminal

Rodovia

Rodovia

Terminal

Rodovia

Terminal

Rodovia

Avenida

Rua

Rua

Rua

Rua

Terminal

LOGRADOURO

Rodoviario de Vassouras

BR 393

RJ 127

Rodovidrio de Mendes

RJ 127

Rodovidrio de Engenheiro Paulo de Frontin
RJ 127

Doutor Nilo Pecanha
Dominique Level

Coronel Othon

Doutor Soares Filho

Ministro Sebastido de Lacerda

Paracambi

Q Itinerarios de VOLTA da Linha » Paracambi - Vassouras

TIPO

Terminal

Rua

Rua

Avenida

LOGRADOURO

Paracambi

Ministro Sebastido de Lacerda
Dominique Level

Doutor Nilo Pecanha

QuI SEX SAB DOM FER

MUNICiPIO PONTO
VASSOURAS Inicial
VASSOURAS

VASSOURAS

MENDES

VASSOURAS

ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

MENDES

PARACAMBI

PARACAMBI

PARACAMBI

PARACAMBI

PARACAMBI

PARACAMBI Final

MUNICiPIO PONTO
PARACAMBI Inicial
PARACAMBI

PARACAMBI

PARACAMBI


PGM-2
Destacar


TIPO

Rodovia

Terminal

Rodovia

Terminal

Rodovia

Rodovia

Terminal

LOGRADOURO

RJ 127

Rodovidrio de Engenheiro Paulo de Frontin
RJ 127

Rodovidrio de Mendes

RJ 127

BR 393

Rodoviario de Vassouras

Rio de Janeiro, Sexta Feira, 06 de Dezembro de 2019

MUNICiPIO

MENDES

ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
MENDES

MENDES

VASSOURAS

VASSOURAS

VASSOURAS

A (http://www.detro.rj.gov.br/)

PONTO

Final


http://www.detro.rj.gov.br/
PGM-2
Destacar


